国际联[2013]6 号

关于联合召开 2013 年年会暨

农村水电增效扩容改造学术交流会的通知

国际小水电联合会各会员单位、中国水利学会水力发电专委会委员、

中国水力发电工程学会小水电专委会委员，各有关单位及专家：

经研究，拟定于2013年11月20日在浙江省杭州市召开国际小水电

联合会国内会员2013年年会，中国水利学会水力发电专委会、中国水

力发电工程学会小水电专委会2013年年会，并举办农村水电增效扩容

改造学术交流会。届时还将为农村水电增效扩容改造论文征集活动优

秀论文作者颁奖。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主管部门：水利部水电局

主办单位：国际小水电联合会

中国水利学会水力发电专业委员会

          中国水力发电工程学会小水电专业委员会

承办单位：国际小水电中心

水利部农村电气化研究所

国 际 小 水 电 联 合 会

中 国 水 利 学 会 水 力 发 电 专 业 委 员 会

中国水力发电工程学会小水电专业委员会

文件

二、参会代表

1、农村水电增效扩容改造论文征集活动论文入选作者；

2、国际小水电联合会国内会员代表；

3、中国水利学会水力发电专业委员会委员；

4、中国水力发电工程学会小水电专业委员会委员；

5、特邀嘉宾。

三、日程安排

日期 时间 事 项 参加人员 备注

11 月

19 日
全天 全天报到 参会代表

11 月

20 日

9:00-11:30
农村水电增效扩容改造学术交

流会
参会代表 主会场

14:00-17:00

国际小水电联合会

国内会员 2013 年年会
会员

两个分

会场同

时召开

中国水利学会水力发电专委会

2013 年年会；

中国水力发电工程学会小水电

专委会 2013 年年会（换届）

委员代表

11 月

21 日
全天 返程 参会代表

四、会议地点

杭州玉皇山庄（杭州玉皇山路 74 号，电话：0571-87182688）。

五、回执

请于 11 月 11 日前将会议回执传真或 Email 至国际小水电中心，

同时抄送水利部农村电气化研究所。

六、联系方式

1、水利部水电局

联系人：夏海霞

电话：010－63203365  电子邮件：xhx@mwr.gov.cn

2、国际小水电中心

联系人：董国锋

电话：0571-87132776，13758213590

传真：0571-87023353  电子邮件：gfdong@icshp.org

3、水利部农村电气化研究所

联系人：赵建达

电话：0571－56729282，13957146000

传真：0571－88082848  电子邮件：shpforum@163.com

七、其他

每位代表需缴会议注册费 800 元，报到时交纳。参会代表由会议

组委会统一安排住宿，费用自理。

附件： 1.回执

2. 会议地点地理位置图

2013 年 10 月 30 日

附件一：

国际小水电联合会国内会员 2013 年年会，中国水利学会水力发电专委

会、中国水力发电工程学会小水电专委会 2013 年年会暨

农村水电增效扩容改造学术交流会

回执

（此表可复制）

姓    名  性 别  年 龄  民 族

工作单位

职    务  职 称

通讯地址  邮编

联系电话  传真  电子信箱

参加会议(划√)

□农村水电增效扩容改造学术交流会

□国际小水电联合会国内会员年会

□中国水力发电工程学会小水电专委会年会（换届）、中国水利学会水力发

电专委会年会

到达/离开杭州的航班/车次（会议将安排接站和送站）：

到达杭州 日期：        时间：        航班号/车次：        来自城市：

离开杭州 日期：        时间：        航班号/车次：        来自城市：

备  注

请于 2013 年 11 月 11 日之前将报名回执以传真或 Email 方式反馈

附件二：会议地点地理位置图

 杭州玉皇山庄（杭州玉皇山路 74 号，电话：0571-87182688）

主题词：小水电  联合会  专委会  年会   通知

抄送：水利部水电局、南京水利科学研究院、水利部农村电气化研究所、中国

水利学会、中国水力发电工程学会

国际小水电联合会                     2013 年 10月 30日  印制